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رهبر انقلاب: بازاریها وفادارترین قشر به نظام اسلامی هستند/ ر مقابل دش

رهبر انقلاب فرمودند: قشر بازار و بازاری جزو وفادارترین قشرهای کشور به نظام اسلامی و انقلاب اسلامی است؛ به اسم

بازار و بازاری نمیتوان با جمهوری اسلامی و نظام اسلامی مقابله کرد.

رهبر انقلاب فرمودند: قشر بازار و بازاری جزو وفادارترین قشرهای کشور به نظام اسلامی و انقلاب اسلامی است؛ به اسم بازار و
بازاری نمی توان با جمهوری اسلامی و نظام اسلامی مقابله کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر همزمان با خجسته سالروز میلاد با سعادت مولی الموحدین حضرت امیرالمومنین علی (علیه السلام)
هزاران نفر از خانواده های معظم شهیدان جنگ ۱۲ روزه (شهدای اقتدار)، صبح امروز با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، در سخنانی با اشاره به اجتماعات هفته گذشته، به تبیین ابعاد این
رخدادها پرداختند.

ایشان با تأکید بر جایگاه بازار و بازاریان در انقلاب اسلامی فرمودند: قشر بازار و بازاری جزو وفادارترین قشرهای کشور به نظام
اسلامی و انقلاب اسلامی است. ما بازار را خوب می شناسیم و به اسم بازار و بازاری نمی توان با جمهوری اسلامی و نظام

اسلامی مقابله کرد. بله، این اجتماعات عمدتاً از طرف بازاری ها بود، اما حرف آن ها حرف درستی بود.

رهبر انقلاب با اشاره به دغدغه های اقتصادی بازاریان افزودند: بنده حرف آن ها را هم در تلویزیون شنیدم و هم در محاسبات و در
کارها این را دیدم. بازاری وقتی به وضعیت پولی کشور نگاه می کند، کاهش ارزش پول کشور و عدم ثبات قیمت پول کشور و پول
خارجی را می بیند که موجب می شود محیط کسب وکار ثبات نداشته باشد و بگوید دیگر نمی توانم کاسبی کنم. این را

مسئولان کشور قبول دارند.

ایشان تصریح کردند: من می دانم که رئیس جمهور محترم و دیگر مسئولان سطح بالای کشور درصدد علاج این مشکل هستند.
این یک مشکل است و این هم دست دشمن در میان آن است.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به نوسانات بازار ارز تأکید کردند: این گران شدن قیمت ارز خارجی، بالا رفتن بی حساب قیمت
ارز خارجی و عدم ثبات آنکه هی بالا برود، پایین بیاید و کاسب نداند تکلیفش چیست، طبیعی نیست؛ این کار دشمن است. البته
باید با تدابیر گوناگون جلوی آن گرفته شود و دارند تلاش می کنند؛ هم رئیس جمهور و هم رؤسای قوا و برخی دیگر از مسئولان در

حال تلاش هستند تا این مسئله درست شود.

رهبر انقلاب ادامه دادند: بنابراین اعتراض بازاری ها به این مسئله بود و این مسئله، مسئله درستی است. اما آنچه مهم است
این است که عده ای آدم تحریک شده و مزدور دشمن پشت سر بازاری ها بایستند و شعار ضد اسلام، ضد ایران و ضد جمهوری

اسلامی بدهند؛ این مهم است.

ایشان با تفکیک میان اعتراض و اغتشاش تصریح کردند: اعتراض به جاست، اما اعتراض غیر از اغتشاش است. ما با معترض حرف
می زنیم و مسئولان باید با معترض حرف بزنند، اما با اغتشاشگر حرف زدن فایده ای ندارد؛ اغتشاشگر را باید به جای خودش

نشاند.

رهبر انقلاب در ادامه فرمودند: اینکه عده ای تحت عناوین و نام های گوناگون، به قصد تخریب و ناامن کردن کشور، پشت سر
بازاری های مؤمن، سالم و انقلابی قرار بگیرند، از اعتراض آن ها سوءاستفاده کنند و اغتشاش به وجود بیاورند، مطلقاً قابل قبول
نیست. کار دشمن را باید شناخت؛ دشمن آرام نمی نشیند و از هر فرصتی استفاده می کند. اینجا دیدند فرصتی است و

خواستند از آن استفاده کنند.

ایشان تأکید کردند: البته مسئولان ما در میدان بودند و خواهند بود، اما مهم مجموعه ملت است. مهم همان چیزهایی است که
سلیمانی را سلیمانی کرد؛ ایمان، اخلاص و عمل. مهم بی تفاوت نبودن در مقابل جنگ نرم دشمن و بی تفاوت نبودن در برابر

شایعه پردازی های دشمن است.
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حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: مهم این است که وقتی انسان احساس کرد دشمن طلبکارانه می خواهد چیزی را بر کشور،
بر مسئولان، بر دولت و بر ملت تحمیل کند، با قدرت کامل بایستد و سینه سپر کند. ما در مقابل دشمن کوتاه نمی آییم.

ایشان تأکید کردند: ما با اتکا به خدای متعال، با ابتکار و توکل به خدا و با اطمینان به همراهی مردم، ان شاءالله به توفیق الهی
دشمن را به زانو درخواهیم آورد.
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